
UCHWAŁA NR XXVI/190/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2032 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały XXVI/190/2021
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia 3 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 34 060 029,70 29 541 333,83 3 298 325,00 30 000,00 10 958 646,00 9 481 113,05 5 773 249,78 1 250 000,00 4 518 695,87 215 640,00 4 303 055,87

2022 29 649 484,03 27 849 484,03 3 700 000,00 30 000,00 10 600 000,00 8 000 000,00 5 519 484,03 1 250 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

2023 28 930 000,00 28 930 000,00 3 700 000,00 30 000,00 11 000 000,00 8 500 000,00 5 700 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 330 000,00 30 330 000,00 3 800 000,00 30 000,00 11 500 000,00 9 200 000,00 5 800 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 003 000,00 31 003 000,00 3 800 000,00 3 000,00 11 800 000,00 9 400 000,00 6 000 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 603 000,00 31 603 000,00 4 000 000,00 3 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 100 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 253 500,00 32 253 500,00 4 250 000,00 3 500,00 12 200 000,00 9 600 000,00 6 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 304 000,00 33 304 000,00 4 500 000,00 4 000,00 12 500 000,00 9 800 000,00 6 500 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 004 000,00 34 004 000,00 4 700 000,00 4 000,00 12 700 000,00 10 000 000,00 6 600 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 905 000,00 34 905 000,00 5 000 000,00 5 000,00 13 000 000,00 10 200 000,00 6 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 924 500,00 35 924 500,00 5 200 000,00 5 000,00 13 500 000,00 10 300 000,00 6 919 500,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 806 000,00 36 806 000,00 5 500 000,00 6 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 7 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 34 424 582,98 28 173 994,26 12 344 704,45 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 6 250 588,72 6 250 588,720,00 168 210,00

2022 28 543 436,03 25 730 757,53 11 700 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 2 812 678,50 2 692 678,500,00 0,00

2023 27 784 831,80 27 034 831,80 12 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,000,00 0,00

2024 29 123 500,00 28 246 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 877 500,00 0,000,00 0,00

2025 29 746 500,00 28 950 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 796 500,00 0,000,00 0,00

2026 30 346 500,00 29 796 500,00 13 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,000,00 0,00

2027 30 987 000,00 30 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 487 000,00 0,000,00 0,00

2028 32 017 500,00 31 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 517 500,00 0,000,00 0,00

2029 32 717 500,00 32 167 500,00 15 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,000,00 0,00

2030 33 510 500,00 33 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 510 500,00 0,000,00 0,00

2031 34 550 000,00 34 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,000,00 0,00

2032 35 288 065,40 35 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 288 065,40 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -364 553,28 0,00 1 360 601,28 0,00 0,00 156 919,22 152 833,28 1 203 682,06 211 720,00

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 996 048,00 996 048,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 048,00 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 168,20 1 145 168,20 593 959,97 0,00 593 959,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097 150,80 0,00 1 367 339,57 2 727 940,850,00

2022 x x x x 0,00 12 991 102,80 0,00 2 118 726,50 2 118 726,500,00

2023 x x x x 0,00 11 845 934,60 0,00 1 895 168,20 1 895 168,200,00

2024 x x x x 0,00 10 639 434,60 0,00 2 084 000,00 2 084 000,000,00

2025 x x x x 0,00 9 382 934,60 0,00 2 053 000,00 2 053 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 126 434,60 0,00 1 806 500,00 1 806 500,000,00

2027 x x x x 0,00 6 859 934,60 0,00 1 753 500,00 1 753 500,000,00

2028 x x x x 0,00 5 573 434,60 0,00 1 804 000,00 1 804 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 286 934,60 0,00 1 836 500,00 1 836 500,000,00

2030 x x x x 0,00 2 892 434,60 0,00 1 905 000,00 1 905 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 517 934,60 0,00 1 924 500,00 1 924 500,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 806 000,00 1 806 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,46% 9,31% 15,19% 21,16% TAK TAK10,38%

2022 8,09% 13,19% 14,20% 20,17% TAK TAK13,19%

2023 5,15% 11,72% 10,98% 16,95% TAK TAK11,72%

2024 8,08% 12,23% 11,76% 11,76% TAK TAK12,23%

2025 8,13% 11,82% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2026 7,95% 10,44% 12,91% 15,41% TAK TAKx

2027 7,58% 9,73% 11,15% 13,65% TAK TAKx

2028 7,39% 9,59% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2029 7,03% 9,32% 11,25% 11,25% TAK TAKx

2030 7,06% 9,13% 10,69% 10,69% TAK TAKx

2031 6,53% 8,68% 10,32% 10,32% TAK TAKx

2032 6,72% 7,82% 9,82% 9,82% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 143 875,10 48 717,41 48 717,41 1 387 344,87 1 387 344,87 1 338 027,24 48 717,41 48 717,41 48 717,41

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 912 575,44 1 912 575,44 1 338 027,24 1 961 292,85 48 717,41 1 912 575,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 692 678,50 1 673 194,47 1 300 000,00 2 692 678,50 0,00 2 692 678,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 996 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 10



           Załącznik nr 2 

           do uchwały nr XXVI/190/2021 

           Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie  

           z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 

Objaśnienia  do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 

2021-2032: 

 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: 

- zmian w planie dochodów i wydatków bieżących ze względu na zmiany w planie dotacji 

celowych z budżetu państwa oraz zmiany w planie dochodów własnych, 

- zmian w planie dochodów i wydatków majątkowych w związku z otrzymaną dotacją celową 

z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz uzupełnieniem subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji, wodociągów oraz zaopatrzenia w wodę. 

          

             

 

 

Id: BPSJS-RPBKC-QPXQG-KIUAR-WPZQO. Podpisany Strona 1




